ATEX Kennzeichnung der Lichtleiter CE 0158 Hersteller mit Anschrift
Typenbezeichnung: MS-..-1GD     II 1 GD IIB T135°C(T4)
Bescheinigungsnummer: BVS 03 ATEX H 047 X
Typenbezeichnung: MS-..-2GD     II 2 GD IIB T135°C(T4)
Tech. File Ref.: AN_EXLWL
TA: 0°C < TA < 120°C     Baujahr: Ziffern 4 bis 7 der Fertigungsnummer
• Lichtleiter mit Messing-Schutzmantel für Doppel-Lichtschranken
• MS-....-2-2L-1GD: Einsatz in den Ex Zonen 0, 1, 2, 20, 21, 22
• MS-....-2-2L-2GD: Einsatz in den Ex Zonen 1, 2, 21, 22
• MS-....-2-2L: Zum Einsatz ausserhalb von Ex Zonen bis TA=+200°C
                Lichtleiter MS-.-2-2L-1GD / MS-.-2-2L-2GD / MS-.-2-2L
ISO 9001:2000 / ATEX
                                                       Typ MS-....-2-2L-1GD MS-....-2-2L-2GD MS-....-2-2L
Technische Daten Einsatz in Ex Zonen Einsatz in Ex Zonen Nicht für Ex Zonen
Längen, Standard                                            MS-xxxx-2-2L(-G/D) (xxxx=Länge in mm, 1000, 2000)